

Krøll Madsen Erhvervsejendomme ApS

Dæmningen 93, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 41 39 33 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

Annette Immerdal Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krøll Madsen Erhvervsejendomme ApS Dæmningen 93, Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 39 33 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Immerdal Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Krøll Madsen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i erhvervsejendomme samt udlejning af erhvervsejendomme eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	336.000	181.580
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.827</u>
Resultat før skat	336.000	177.753
Skat af årets resultat	<u>-73.900</u>	<u>-40.078</u>
Årets resultat	<u>262.100</u>	<u>137.675</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>262.100</u>	<u>137.675</u>
Disponeret i alt	<u>262.100</u>	<u>137.675</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.700.000	5.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.700.000	5.700.000
Deposita	131.250	131.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	131.250	131.250
Anlægsaktiver i alt	5.831.250	5.831.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.078	0
Tilgodehavender i alt	40.078	0
Omsætningsaktiver i alt	40.078	0
Aktiver i alt	5.871.328	5.831.250

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	399.775	137.675
Egenkapital i alt	<u>439.775</u>	<u>177.675</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.996	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.996</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	5.168.000	5.504.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.168.000</u>	<u>5.504.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.078	0
Selskabsskat	14.982	40.078
Anden gæld	99.497	99.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.557</u>	<u>149.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.332.557</u>	<u>5.653.575</u>
Passiver i alt	<u>5.871.328</u>	<u>5.831.250</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.675	137.675
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	137.675	177.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.100	262.100
	40.000	399.775	439.775

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.832.000	5.168.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>336.000</u>	<u>336.000</u>
	<u>5.168.000</u>	<u>5.504.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.680.000</u>	<u>1.680.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krøll Madsen Ejendomme ApS, CVR-nr. 37989681, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
